“ Codice Fiscale Importo Aiuto Data Erogazione Descrizione Aiuto di Stato Denominazione Soggetto Erogante Codice Fiscale Soggetto Erogante _
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UAI-UNiowe ARTIGIANI 741549 € bewe PMI
Contederazions Sindecale Nazionaie

SECURPOL SRL
BENEDETTI VIAGGI E CROCIERE SRL
BENEDETTI VIAGGI E CROCIERE SRL
BENEDETTI VIAGGI E CROCIERE SRL
NEW ECOLOGY DI TUCCILLO PIETRO

MAURA GASPARE
FIORE STEFANO
DORI DECIO
AUTORICAMBI BA DI BELLI ADELE
FFETTERIA CECCARELLI DI CECCARELL
BVM2G SRL
BIANCHI COSTRUZIONI SRL

IL SERVICES S.A.S DI RESTIERI ANNA M

01758550600

02007740604

02007740604

02007740604

TCCPTR63B06A064M

MRAGPR74H25C413E

FRISFN73S14F620C

DRODCE71C22D810X

BLLDLA51B5016690

CCCDVD72L30D810B

11012081003

1985570603

02386490789

4068

17152

27454

23094

2280

1000

1000

1000

1000

1000

11814

3576

13,104,00

Trasparenza degli aiuti individuali - Informazioni erogazioni pubbliche anno 2020

(art. 1, commi 125-129, legge 4 agosto 2017, n.124, come modificato dal D.L. 34/2019 "Decreto Crescita")

7/14/2020
7/14/2020
12/28/2020
12/31/2020
7/31/2020
7/9/2020
7/10/2021
7/22/2020
7/23/2020
7/23/2020
7/23/2020
7/9/2020

6/25/2020

CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020
CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 182 D.L. 34/2020
CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 182 D.L. 34/2020
CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020
CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020
CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020
CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020
CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020
CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020
CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020
CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020

ART.25 DL N.4 DEL 2020

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE EENTRATE

6363391001

6363391001

6363391001

6363391001

6363391001

6363391001

6363391001

6363391001

6363391001

6363391001

6363391001

6363391001

6363391001

UA~Uniowe ARTIGIANT 755 € oewe PMI
Contadarazons Sncacal Natiorats



