

## Trasparenza degli aiuti individuali - Informazioni erogazioni pubbliche anno 2020 (art. 1, commi 125-129, legge 4 agosto 2017, n.124, come modificato dal D.L. 34/2019 "Decreto Crescita")



N.	Azienda	Codice Fiscale	Importo Aiuto	Data Erogazione	Descrizione Aiuto di Stato	Denominazione Soggetto Erogante	Codice Fiscale Soggetto Erogante	
1	SECURPOL SRL	01758550600	4068	7/14/2020	CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020	AGENZIA DELLE ENTRATE	6363391001	
2	BENEDETTI VIAGGI E CROCIERE SRL	02007740604	17152	7/14/2020	CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020	AGENZIA DELLE ENTRATE	6363391001	
3	BENEDETTI VIAGGI E CROCIERE SRL	02007740604	27454	12/28/2020	CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 182 D.L. 34/2020	AGENZIA DELLE ENTRATE	6363391001	
4	BENEDETTI VIAGGI E CROCIERE SRL	02007740604	23094	12/31/2020	CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 182 D.L. 34/2020	AGENZIA DELLE ENTRATE	6363391001	
5	NEW ECOLOGY DI TUCCILLO PIETRO	TCCPTR63B06A064M	2280	7/31/2020	CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020	AGENZIA DELLE ENTRATE	6363391001	
6	MAURA GASPARE	MRAGPR74H25C413E	1000	7/9/2020	CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020	AGENZIA DELLE ENTRATE	6363391001	
7	FIORE STEFANO	FRISFN73S14F620C	1000	7/10/2021	CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020	AGENZIA DELLE ENTRATE	6363391001	
8	DORI DECIO	DRODCE71C22D810X	1000	7/22/2020	CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020	AGENZIA DELLE ENTRATE	6363391001	
9	AUTORICAMBI BA DI BELLI ADELE	BLLDLA51B50I6690	1000	7/23/2020	CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020	AGENZIA DELLE ENTRATE	6363391001	
10	FFETTERIA CECCARELLI DI CECCARELL	CCCDVD72L30D810B	1000	7/23/2020	CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020	AGENZIA DELLE ENTRATE	6363391001	
11	BVM2G SRL	11012081003	11814	7/23/2020	CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020	AGENZIA DELLE ENTRATE	6363391001	
12	BIANCHI COSTRUZIONI SRL	1985570603	3576	7/9/2020	CONTRIBUOTOA FONDO PERDUTO DECRETO RILANCIO ART. 25 D.L. 34/2020	AGENZIA DELLE ENTRATE	6363391001	
13	IL SERVICES S.A.S DI RESTIERI ANNA M	02386490789	13,104,00	6/25/2020	ART.25 DL N.4 DEL 2020	AGENZIA DELLE EENTRATE	6363391001	
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
21								
22								
23								
24								
25								
26								
27								
28								
29								
30								
31								
32								
33								
34								
35								
36								
37								
38								
39								
40								
41								
42								